

H.J.S. Holding Århus ApS

Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 29307008

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Henrik Jakob Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.J.S. Holding Århus ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 29307008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Henrik Jakob Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i anlægsinvestering i aktier og anpartar samt udøvelse af ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.005 t.kr. mod et overskud på 17.057 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		35.662	(23.269)
Personaleomkostninger	1	(29.016)	(40.940)
Driftsresultat		6.646	(64.209)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.002.239	17.128.279
Andre finansielle indtægter		1.155	5.079
Andre finansielle omkostninger	2	(2.796)	(1.322)
Resultat før skat		8.007.244	17.067.827
Skat af årets resultat	3	(2.529)	(10.849)
Årets resultat		8.004.715	17.056.978
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.275.000	2.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.502.239	12.128.279
Overført resultat		(772.524)	2.428.699
		8.004.715	17.056.978

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.966.061	34.437.124
Finansielle anlægsaktiver	4	39.966.061	34.437.124
Anlægsaktiver		39.966.061	34.437.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.000	103.125
Udskudt skat		2.200	2.900
Andre tilgodehavender		37.568	32.404
Tilgodehavender		184.768	138.429
Likvide beholdninger		1.241.905	1.228.243
Omsætningsaktiver		1.426.673	1.366.672
Aktiver		41.392.734	35.803.796

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.854.905	27.325.968
Overført overskud eller underskud		3.842.864	4.615.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.275.000	2.500.000
Egenkapital		40.097.769	34.566.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.079	44.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.691	428.767
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.483	14.994
Skyldig selskabsskat		904.962	749.400
Anden gæld		750	244
Kortfristede gældsforpligtelser		1.294.965	1.237.440
Gældsforpligtelser		1.294.965	1.237.440
Passiver		41.392.734	35.803.796
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	27.325.968	4.615.388	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	34.228	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(7.530)	0	0
Årets resultat	0	5.502.239	(772.524)	3.275.000
Egenkapital ultimo	125.000	32.854.905	3.842.864	3.275.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				34.566.356
Udbetalt ordinært udbytte				(2.500.000)
Øvrige egenkapitalposter				34.228
Skat af egenkapitalbevægelser				(7.530)
Årets resultat				8.004.715
Egenkapital ultimo				40.097.769

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.607	8.454
Andre personaleomkostninger	22.409	32.486
	29.016	40.940
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.796	1.322
	2.796	1.322
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.837	(12.574)
Ændring af udskudt skat	700	900
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	22.523
	2.529	10.849
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.111.156
Kostpris ultimo		7.111.156
Opskrivninger primo		27.325.968
Egenkapitalreguleringer		26.698
Andel af årets resultat		8.002.239
Udbytte		(2.500.000)
Opskrivninger ultimo		32.854.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.966.061

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Ejendomsselskabet Grønnegaarden ApS	Aarhus	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
